
Reviewer#1 

Comment: I appreciate the opportunity to review the editorial by Medina et al. 

We suggest the Editor the publication of this manuscript 

Response: Thanks for your comments. 

Reviewer#2 

Comment: The manuscript reviews some questions regarding mRCC 

management，include head-to-head comparisons between the current options, 

treatment sequencing, non-clear cell mRCC, and the role of biomarkers to 

ascertain the best treatment choice. It has guiding significance to clinic. 

Response: Thanks for your comments. 


